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 Kraków dn. 12.04.2013 r. 

 

 

BIULETYN nr VI/04/2013 

 

 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Rzędowie (gmina Tuczępy), realizuje Projekt pn.: 
„Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gmina 
Tuczępy” 
 
Głównym założeniem Projektu jest zapewnienie kompleksowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 18 gmin, spełniającego wszelkie 
dyrektywy Polskie oraz Unii Europejskiej.  
 
Projekt zakłada budowę Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi (ZGOK)  
w województwie świętokrzyskim na terenie byłej  Kopalni Siarki „Grzybów, na 
gruntach leżących w obrębach Dobrów, Rzędów gmina Tuczępy, powiat Busko – 
Zdrój oraz w obrębie Grzybów, gmina Staszów, powiat Staszów (składowisko 
odpadów komunalnych). Całkowita wartość Projektu wynosi 52 115 119,83 PLN  
z czego 29 551 032,51 PLN pochodzi ze środków unijnych. 
 
Stan Prac na dzień 31 marca  2013 r. wygląda następująco: 
 

W ramach prac na Kontrakcie 03, dotyczącym budowy Zakładu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi (ZGOK), do tej pory na Sortowni (obiekt nr 11) udało się 
wykonać roboty ziemne, podkłady betonowe w 90%, betonowanie a także zbrojenie 
stóp i ław fundamentowych w 98% oraz zamontowano w 70% instalacje 
podposadzkowe. Roboty ziemne i podkłady betonowe oraz instalacje 
podposadzkowe wykonano również na Kompostowni (obiekt nr 17) odpowiednio              
w 97 i 25%. Wysoki poziom zaawansowania prac można również zauważyć przy 
montażu konstrukcji hali Budynku magazynowo - warsztatowego (obiekt nr 4) - 90%, 
hali kompostowni (obiekt nr 17) - 90% oraz hali sortowni (obiekt nr 11) - 80%. 
Prowadzone są również roboty rozbiórkowe budynku socjalno-biurowego (obiekt nr 
3b), które wykonano w 90%.  i roboty murowe, których zaawansowanie sięga 30%. 
Całkowity poziom zaawansowania prac w ramach Kontraktu 03 wynosi 15,5%. 

 
Od stycznia do marca br. ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne, 

prace na Kontrakcie 04 dotyczącym budowy kwatery składowania były wstrzymane. 
Wznowienie prac nastąpiło 08 kwietnia br. Dotychczasowy procent 
zaawansowania wykonanych robót w ramach tego kontraktu wynosi 45%.  

 
Równolegle z pracami budowlanymi prowadzona jest kampania edukacyjna 

mająca na celu poszerzyć wiedze oraz świadomość ekologiczną z zakresu 
prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi. W ramach ww. kampanii  
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w miesiącu marcu zakończono konkurs na zbiórkę surowców wtórnych organizowany 
w placówkach oświatowych oraz jednostkach OSP. Wyniki konkursu dostępne są na 
stronie internetowej ZGOK Sp. z o.o. w zakładce aktualności. Jednocześnie na 
terenie gmin objętych Projektem na bieżąco prowadzone są spotkania  
z mieszkańcami na których poruszane są tematy z gospodarki odpadami, ekologii 
oraz nowej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  
 
 

Realizacja Projektu będzie miała pozytywny wpływ na poprawę środowiska 
naturalnego oraz stanu zdrowia społeczności zamieszkującej tereny objęte 

inwestycją. 
 

Więcej informacji na www.zgokrzedow.pl/projekt/ 


